UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ – CAMPUS DE CAMPO MOURÃO
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100
Fone (44) 3518-1880  -  www,fecilcam,br

EDITAL Nº 042/2025 – CPSE – UNESPAR / CAMPO MOURÃO

A Coordenação de Processos para Seleção de Estagiários da Universidade Estadual do
Paraná – UNESPAR – Campus de Campo Mourão, no uso de suas atribuições,
considerando o Decreto Estadual 5283 - 29 de julho de 2020,

RESOLVE

Suspender o Processo Seletivo para contratação e cadastro reserva de estagiários(as) para
a Universidade Estadual do Paraná - Campus de Campo Mourão regido pelo Edital
040/2025-CPSE, considerando a nomeação de servidores efetivos pelo Decreto
10.831/2025.

Publique-se.

Campo Mourão, 27 de agosto de 2025.

Maria Angela Facco

Coordenadora dos Processos para Seleção de Estagiários
UNESPAR – Campus de Campo Mourão.

Portaria 001/2025-D